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CALORIES

Brand Name: efrutti

CHOLESTEROL (mg)

SODIUM (mg)

TOTAL CARBOHYDRATE (g)

DIETARY FIBER (g)

TOTAL SUGARS (g)

Not Kosher

ADDED SUGARS (g)

PROTEIN (g)

VITAMIN D (mcg)

CALCIUM (mg)

IRON (mg)

S. aureus (cfu/g)

Listeria Genus (/25g)

Inner Package GTIN 813805000195

30813805000196 Gross Weight: (Lbs.)

Net Weight: (Lbs.) 17.6

Case Cube(ft
3
): Pallet Conf. (TI / HI)

ALLERGENS: NONE.

NUTRITIONAL INFORMATION

Completely Produced with Genetic Engineering.

Partially Produced with Genetic Engineering.

May be produced with Genetic Engineering.

Country of Origin Germany

MICROBIOLOGICAL ATTRIBUTES* GENETIC ENGINEERING STATEMENT

SATURATED FAT (g)

TRANS FAT (g)

NUTRIENT

TOTAL FAT (g)

Net Weight: (Kg.) 7.98

Case GTIN

Kosher Gross Weight: (Kg.) 8.39

18.5

Issue Date: 6/28/2021 Revision: A

PRODUCT DESCRIPTION

INGREDIENTS

GLUCOSE SYRUP (CORN AND/OR WHEAT), SUGAR, GELATINE (PORK), CITRIC ACID, LACTIC ACID, SORBITOL, ARTIFICIAL 

FLAVORING, COLORS ADDED: BLUE 5, BEESWAX WHITE AND YELLOW, CARNAUBA WAX.

Tutti-frutti

Blue and white

Shark-shaped gummi candy, blue body with white belly, smooth surface

Gummi Sharks

PHYSICAL ATTRIBUTES

Pack Size: 8 x 2.2 Lb. Bags

Case Dimensions: 

L[depth]xWxH in.

Manufacturer Item # 303

POTASSIUM (mg)

Attributes

Total Aerobic Plate Count (cfu/g)

Yeast and Mold  (cfu/g)

E. coli (cfu/g)

Salmonella (/25g)

NOT Produced with Genetic Engineering.

Coliforms (cfu/g)

*The above attributes are provided by the product manufacturer. Parameters are 

guaranteed attributes.

Ready-To-Eat (RTE) Status:

RTE

Not-RTE

G444-017 Gummi Sharks 



MANUFACTURED DATE:

Example: L071050

07 = Factory Number
1 = Last Digit of Year (2011)

050 - Julian Date (manufactured on the 50th day of the year, February 19th)

SHIPPING CONDITIONS

Store between 59-86°F and 30-65% relative humidity.

CODE FORMAT

GLUTEN

SESAME

CRUSTACEAN SHELLFISH

PRESENT IN PRODUCTS           

MANUFACTURED ON THE 

SAME LINE

TREE NUTS AND DERIVATIVES

PRESENT IN PRODUCT

PEANUTS AND DERIVATIVES NO NO

MUSTARD NO NO

SOY AND DERIVATIVES NO NO

NO

SULFITES > 10 ppm

PRESENT IN THE SAME 

MANUFACTURING PLANT

NO

FD&C ARTIFICIAL COLOR

NO

NONO

NO

NO

NO

BLUE 5

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

540 Days.

NO

MILK AND DERIVATIVES NO

NO

NO

Recommended Shelf Life:

NO

NO

NO

COMPONENT

WHEAT

EGG AND DERIVATIVES

FISH

NO

Alternate Shelf Life: N/A

Alternate Shelf Life: N/A

ALLERGEN / SENSATIZER TABLE

NO NONO

SHELF LIFE

Ship <86°F and 30-65% relative humidity. Do not store under excessive pressure nor direct sunlight.

Alternate Condition:

Recommended Condition:

STORAGE CONDITIONS

Alternate Condition: N/A

Alternate Condition: N/A

Alternate Condition: N/A

N/A

Recommended Condition:



LABEL / CASE GRAPHICS


